
 
 

 
Al. Racławickie 14 | 20-950 Lublin | tel. +48 81 445 41 59 | dzp@kul.pl | www.kul.pl 

 

Dział Zamówień Publicznych 

Nr sprawy AZP-240/PN-p221/04/2018-159                      Lublin, dn. 23.04.2018 r. 
 

Wykonawcy zainteresowani postępowaniem 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej przekraczającej 221 000 euro 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Świadczenie usług telefonii komórkowej w kraju i za granicą  
wraz z dostawą nowych aparatów telefonicznych dla Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II 
 

MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ 

Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II, działając na podstawie art. 38 ustawy Pzp, dokonuje modyfikacji zapisów SIWZ 
w następującym zakresie: 
 

Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisów Załącznika nr 1 Opisu przedmiotu zamówienia do SIWZ w następujący sposób: 

Jest:  
I. SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEMIOTU ZAMÓWIENIA ust. 2 pkt 2. 
2)    na życzenie Zamawiającego do 15 nowych numerów telefonów w okresie trwania umowy oraz ich aktywację – zgodnie z 

wybranym abonamentem; 
Powinno być:  
I. SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEMIOTU ZAMÓWIENIA ust. 4 pkt 2. 
2)    na życzenie Zamawiającego do 16 nowych numerów telefonów w okresie trwania umowy oraz ich aktywację – zgodnie 

z wybranym abonamentem; 
 

Jest:  
I. SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEMIOTU ZAMÓWIENIA ust. 16. 
18.    Zamawiający zastrzega możliwość zamówienia w każdym czasie obowiązywania umowy dodatkowych kart SIM wraz z 
wybranymi abonamentami AKKSIZ, AKKSI lub AKKS w liczbie maksymalnie do 15 sztuk. 
Powinno być:  
I. SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEMIOTU ZAMÓWIENIA ust. 18. 
18.    Zamawiający zastrzega możliwość zamówienia w każdym czasie obowiązywania umowy dodatkowych kart SIM wraz z 
wybranymi abonamentami AKKSIZ, AKKSI lub AKKS w liczbie maksymalnie do 16 sztuk. 
 

Jest:  
I. SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEMIOTU ZAMÓWIENIA ust. 9 pkt 1) 
9. Z tytułu realizowanych przez Wykonawcę połączeń i usług transmisji danych Zamawiający będzie wnosił miesięczne opłaty 
abonamentowe, obejmujące następujące rodzaje połączeń i usług:  
1) Abonament AKKSIZ obejmuje nielimitowane połączenia głosowe do wszystkich krajowych sieci komórkowych i 
stacjonarnych, nielimitowane wiadomości SMS i MMS do wszystkich krajowych sieci komórkowych i stacjonarnych, 
nielimitowana transmisja danych w kraju z prędkością co najmniej 2 Mb/s, 5 GB transmisji danych zagranicznych, 
nielimitowany roaming na terenie UE, 60 min. połączeń głosowych międzynarodowych do krajów UE oraz 30 minut połączeń 
głosowych i roamingowych łącznie do sieci komórkowych za granicę poza UE;. 
Powinno być:  
I. SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEMIOTU ZAMÓWIENIA ust. 9 pkt 1) 
9. Z tytułu realizowanych przez Wykonawcę połączeń i usług transmisji danych Zamawiający będzie wnosił miesięczne opłaty 
abonamentowe, obejmujące następujące rodzaje połączeń i usług:  
1) Abonament AKKSIZ obejmuje nielimitowane połączenia głosowe do wszystkich krajowych sieci komórkowych i 
stacjonarnych, nielimitowane wiadomości SMS i MMS do wszystkich krajowych sieci komórkowych i stacjonarnych, 
nielimitowana transmisja danych w kraju z prędkością co najmniej 2 Mb/s, 5 GB transmisji danych zagranicznych na  terenie 
UE, nielimitowany roaming na terenie UE, 60 min. połączeń głosowych międzynarodowych do krajów UE oraz 30 minut 
połączeń głosowych i roamingowych łącznie do sieci komórkowych za granicę poza UE;. 
 

Jest:  
II. WYCENA PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 
Tabela wyceny 

Nazwa abonamentu lub 
telefonu 

Liczba 
sztuk* 

Cena 
jednostkowa 
netto w PLN 

Wartość  
jednostkowa 
podatku VAT 

Cena 
jednostkowa 
brutto w PLN 

Wartość netto 
(2 x 4) 

Stawka 
Podatku 
VAT (%) 

Wartość 
podatku VAT 

(7 x 8) 

Wartość 
brutto 

(7 + 9) 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 

Abonament 
AKKSIZ 

24        



 
 

 
Al. Racławickie 14 | 20-950 Lublin | tel. +48 81 445 41 59 | dzp@kul.pl | www.kul.pl 

 

Dział Zamówień Publicznych 

Abonament 
AKKSI 

552        

Abonament 
AKKS 

636        

Telefon TS0 
(kwota całościowa za 
aparat telefoniczny) 

4        

Telefon TS1 
(kwota całościowa za 
aparat telefoniczny) 

4        

Telefon TS2 
(kwota całościowa za 
aparat telefoniczny) 

4        

Telefon TZ  (kwota 
całościowa za aparat 

telefoniczny) 
4        

RAZEM     

 
Cena ofertowa 

netto 

Stawka 
podatku 

VAT 

Wartość 
podatku 

VAT 

Cena 
ofertowa 

brutto 
 

Powinno być:  

II. WYCENA PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

Tabela wyceny 

Nazwa abonamentu lub 
telefonu 

Liczba 
sztuk* 

Cena 
jednostkowa 
netto w PLN 

Wartość  
jednostkowa 
podatku VAT 

Cena 
jednostkowa 
brutto w PLN 

Wartość netto 
(2 x 4) 

Stawka 
Podatku 
VAT (%) 

Wartość 
podatku VAT 

(7 x 8) 

Wartość 
brutto 

(7 + 9) 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 

Abonament 
AKKSIZ 

24        

Abonament 
AKKSI 

552        

Abonament 
AKKS 

624        

Telefon TS0 
(kwota całościowa za 
aparat telefoniczny) 

4        

Telefon TS1 
(kwota całościowa za 
aparat telefoniczny) 

4        

Telefon TS2 
(kwota całościowa za 
aparat telefoniczny) 

4        

Telefon TZ  (kwota 
całościowa za aparat 

telefoniczny) 
4        

RAZEM     

 
Cena ofertowa 

netto 

Stawka 
podatku 

VAT 

Wartość 
podatku 

VAT 

Cena 
ofertowa 

brutto 

Zamawiający mając na uwadze powyższą modyfikację zamieszcza dokument Załącznik nr 1 do SIWZ - OPZ po zmianach, w 
którym uwzględnione zostały niniejsze zmiany.  
 

Zamawiający jednocześnie dokonuje modyfikacji zapisów Rozdziału XII SIWZ w następujący sposób: 

1) Miejsce gdzie znajduje się zmieniany tekst: Rozdział XII ust. 1 SIWZ 
TREŚĆ PRZED MODYFIKACJĄ: 

Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego: 

Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II; Al. Racławickie 14, 20- 950 Lublin; 

Dział Zamówień Publicznych, Collegium Joannis Pauli II, pokój nr C-224;  



 
 

 
Al. Racławickie 14 | 20-950 Lublin | tel. +48 81 445 41 59 | dzp@kul.pl | www.kul.pl 

 

Dział Zamówień Publicznych 

w terminie do dnia 25.04.2018 r. do godz. 10:00 

TREŚĆ PO MODYFIKACJI: 

Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego: 

Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II; Al. Racławickie 14, 20- 950 Lublin; 

Dział Zamówień Publicznych, Collegium Joannis Pauli II, pokój nr C-224;  

w terminie do dnia 10.05.2018 r. do godz. 10:00 

 

2) Miejsce gdzie znajduje się zmieniany tekst: Rozdział XII ust. 5 SIWZ 

TREŚC PRZED MODYFIKACJĄ: 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 25.04.2018 r. o godz. 10:15  w siedzibie Zamawiającego wskazanej w ust. 1. 

TREŚĆ PO MODYFIKACJI: 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 10.05.2018 r. o godz. 10:15  w siedzibie Zamawiającego wskazanej w ust. 1. 

 

 Zamawiający – działając zgodnie z treścią art. 38 ust. 4a pkt 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych – przekazał 

Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej ogłoszenie dodatkowych informacji, informacji o niekompletnej procedurze lub 

sprostowania. 

Dokonana modyfikacja Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wiąże Wykonawców z chwilą ogłoszenia treści 

niniejszego pisma. Odmienne uregulowania zawarte w SIWZ stają się nieobowiązujące. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają 

bez zmian. 

 

                                      Podpisano 
 

Prorektor  ds. ogólnych 

  Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II  

  dr hab. Paweł Smoleń, prof. KUL 

 


